



Suomen Ringeteliitto ry, liittohallitus

TIEDOTE LIITTOHALLITUKSEN KOKOUKSESTA (1/2022) 17.1.2022

Vuoden 2022 ensimmäinen kokous oli samalla uuden liittohallituksen järjestäytymiskokous. Liittohallituksen varapuheenjohtajaksi valittiin tehtävässä jo viime vuoden toiminut Sanja Hovilainen. Työvaliokuntaan nimettiin varapuheenjohtajan ohella myös uusi liittohallituksen ja liiton viestintä- ja markkinointityöryhmän jäsen Herttaliisa Tuure. Työvaliokuntaan nimettiin myös Pauliina Tuusa, asiantuntijaksi edunvalvonta-asioissa. Liittohallituksen uusi jäsen Mika Ahonen valittiin seuratoimintatyöryhmän puheenjohtajaksi. Liittohallitus vahvisti myös Tytti Järvisen osa-aikaisen työsuhteen jatkamisen 31.5.2022 saakka.

Liittohallitukselle esiteltiin maajoukkueille tehty kysely mahdollisesta maajoukkueiden nimestä. Kyselyn perusteella ehdotettu nimi ei saavuttanut riittävää kannatusta, joten liittohallitus päätti, ettei maajoukkueille anneta mitään erityistä nimeä.

Liittohallitukselle esiteltiin WRC2022-tapahtuman suunnittelutilanne. Projekti valmistelea lopullisen esityksen pääsylippujen hinnoista liittohallituksen helmikuun kokouksen hyväksyttäväksi. Liittohallitus päätti esittää Katriina Keskitaloa WRC2022-tapahtuman Competition Director -tehtävään.

Koronatilanteeseen liittyen päätettiin muodostaa kilpailutyöryhmän alaisuuteen erityinen ryhmä, jonka toiminnalla voitaisiin varmistaa esimerkiksi puolueettomat päätökset ottelusiirroista. Ryhmään kuuluvat toiminnanjohtajan ohella Keijo Lukkala sekä liiton sarjatoiminta- ja hallintopäällikkö.

Liittohallitus käsitteli vuoden 2021 alustavaa taloudellista tulosta, joka on budjetoitua selvästi alijäämäisempi. Liittohallitus totesi, että sen tekemät päätökset kevätkokouksen tekemän budjettitarkistuksen jälkeen ovat olleet Koronapandemian ohella olennaisesti vaikuttamassa muutokseen. Kyseiset liittohallituksen päätökset koskivat pääosin erilaisten jäseniltä ja harrastajilta koottavien maksujen pienentämistä kaudelle 2021-2022.

Liittohallitus päivittää liiton strategiaa. Päivityksessä arvioidaan tähänastisten tavoitteiden saavuttamista ja päätetään niiden jatkamisesta. Samalla tarkistetaan vallitsevaan tilanteeseen verraten strategian loppujaksolle suunniteltujen tavoitteiden tärkeysjärjestys ja toteuttamismahdollisuudet. Strategiatyö tähtää kestävien perusteiden luomiseen vuosien 2023 ja 2024 toimintasuunnitelmiin. Muutokset esitellään syksyn liittokokoukselle.

Liittohallitus on aiemmin hyväksynyt toimintaperiaatteet ja säännöt ringeten Hall of Famelle. Liittohallitus päätti nyt nimetä tämän virtuaalisen kunniagallerian ”Jäänsärkijöiksi”. Tavoitteena on, että kunniagalleria voitaisiin perustaa ennen MM-kisoja ja että ensimmäiset Jäänsärkijät voitaisiin nimittää tapahtuman yhteydessä.

Liittohallituksen seuraava kokous on maanantaina 28.2.2022.